PVM

Suma, 
EUR su 

PVM

1

Interaktyvus ekranas Promethean ActivPanel 
Titanium 75“ 4K su neriboto laiko Activlnspire 
pamokų pateikimo programos licencija, 
nemokama ClassFlow programa, laikikliu

vnt. 2 2726,45 3299,00 6598,00

Iš viso EUR su PVM: 6598,00

Viso suma su PVM: šeši tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt aštuoni EUR 00 cnt. 

2. GARANTINĖS SĄLYGOS (Prekėms suteikiama garantija):

Pavadinimas Terminas
Interaktyvus ekranas Promethean ActivPanel Titanium 75“ 4K 36 mėn.

Garantija taikoma nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo datos.

Kitai įrangai, jei tokia yra, bus išrašyti atskiri garantiniai raštai.